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Zestaw mebli sypialnyc h 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli sypialnych 
wykonanych w całości z litego drewna. 

Fig. 1 - przedstawi a rysunek zestawu mebli sypialnych 
Fig. 1.1 - przedstawi a rysunek szafki nocnej 
Fig. 1.2 - przedstawi a rysunek komody 
Fig. 1 .3- przedstawi a rysunek szafy ubraniowej 
Fig. 1.4 - przedstawi a rysunek szafy bieliźniarki 
Fig. 1.5- przedstawia rysunek łóżka 

Zestaw mebli sypialnych według wzoru przemysłowego składa się z szafe k 
nocnych, komody , szafy ubraniowej, szafy bieliźniarki, podwójnego łóżka, może 
dodatkowo zawierać lustro w ramie drewnianej. 

Cechą istotną szafki nocnej w postaci prostopadłościanu jest to, że blat i ściany 
boczne szafki są znacznej grubości tworząc od przodu wnękę ograniczoną od tylu 
przodem szuflad z uchwytami w kształcie pryzmy, mocowanych do szuflad 
mniejszą podstawą, prz y czym górny uchwyt jest o wysokości połowy wysokości 
szuflady, natomiast dolny uchwyt jest wysokości szuflady i grubości spodu szafki 
.czoła uchwytów znajdują się w jednej płaszczyźnie z powierzchnią czołową ścian 
bocznych i blatu, ponadto szafka oparta jest na dwóch prostopadłościennych 
nogach równoległych do ścianek bocznych szafki i cofniętych w kierunku osi szafki 
w przybliżeniu o odległość równą grubości ściane k bocznych przy czym ich 
dłuższy bok jest niec o mniejszy od głębokości spodu szafki. 

Cechą istotną komody w postaci prostopadłościanu jest to ,źe blat i ściany 
boczne oraz pionowa ściana oddzielającą szuflady s ą znacznej grubości tworząc 
wnęki ograniczone od tylu przodami szuflad z uchwytami w kształcie pryzmy 
mocowanych do szuflad mniejszą podstawą, przy czym uchwyty górnych szuflad 
są o wysokości połowy wysokości szuflady, natomiast uchwyty pozostałych 



szuflad są o wysokości równej wysokości szuflad z tym, że uchwyty dolnych 
szuflad zakrywają równie ż grubość spodu komody, czoła uchwytów znajdują się 
w jednej płaszczyźnie z powierzchnią czołową ścia n bocznych, blatu i ściany 
pionowej oddzielającej szuflady, ponadto komoda wsparta jest na dwóch 
prostopadłościanach równoległych do ścian bocznych komody i cofniętych 
w kierunku osi komody o  odległość zbliżoną do grubości ścianek bocznych 
komody przy czym ich dłuższy bok jest nieco mniejszy od głębokości spodu szafki. 

Cechą istotną szafy ubraniowej w kształcie prostopadłościanu jest to ,że ściana 
górna i ścian y boczne są znacznej grubości tworząc wnękę której ścianę tylną 
stanowią drzwi szafy posiadając e poziome wyżłobienia imitujące szuflady oraz 
uchwyt drzwi w postaci wydłużonej pryzmy z poziomymi wyżłobieniami 
przymocowanej mniejszą podstawą do drzwi, przy czym góra listwy uchwytowej 
dochodzi do połowy wysokości pierwszego wyżłobienia natomiast dolna część 
listwy uchwytowej zakrywa spód szafy. Czoło listwy uchwytowej jest w jednej 
płaszczyźnie z powierzchnia czołową ścian bocznych i ścian y górnej .Ponadto 
szafa podparta jest na dwóch prostopadłościanach równoległych do ścian 
bocznych i cofniętych w kierunku osi szafy o odległoś ć zbliżon ą do grubości 
ścian bocznych szafy przy czym dłuższe boki prostopadłościennych nóg szafy są 
nieco krótsze od głębokości spodu szafy. 

Cecha istotna szafy bieliźnianej jest to ,że ściana górna i ścian y boczne są 
znacznej grubości tworząc wnękę, której ścianę tylną stanowią szuflad y w górnej 
części a w dolnej drzwi, posiadające uchwyty w kształcie pryzmy przymocowane 
mniejszą podstawą prz y czym górny uchwyt jest o wysokości połowy wysokości 
szuflady, kolejne uchwyty szuflad s ą o wysokości równej wysokośc i szuflad 
natomiast uchwyt drzwi w dolnej części szafy jes t w postaci wydłużonej pryzmy i 
zakrywa spód szafy, czoła uchwytów i listwy drzwi są w jednej płaszczyźnie z 
powierzchnią czołową ścian bocznych i ściany górnej. Ponadto szafa podparta jest 
na dwóch prostopadłościanach równoległych do ścian bocznych i cofniętych w 
kierunku osi szafy o odległoś ć zbliżon ą do grubości ścian bocznych szafy przy 



czym dłuższe boki prostopadłościennych nóg szafy są nieco krótsze od głębokości 

spodu szafy. 

Cechą istotną łóżka jest to, że gruba podstawa łóżka wsparta jest na czterech 
prostopadłościanach równoległyc h do boków podstawy i cofniętych nieco w 
kierunku os i podłużnej i poprzecznej łóżka. Zagłówek prostopadły do podstawy 
łóżka jest w kształcie szerokiej i grubej ramy z osadzoną wewnątrz cieńszą płytą z 
pionowym wyżłobieniem dzielącym powierzchnię zagłówka na dwie części na 
których centralnie umieszczone są kształtk i w postaci pryzmy umocowane 
mniejszą podstawą do płyty i imitując e uchwyty szuflad , czoła tych kształtek 
znajdują się w jednej płaszczyźnie z powierzchnią czołową grubej i szerokiej ramy 
zagłówka. 

Pełnomocnik 
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